
 
 

 
 
 
 
 

 

Protokol o hodnocení 

kvalifikační práce 

  

Název diplomové práce: HERNÍ PROSTOR PRO DĚTI S DŮRAZEM NA 

ENVIROMENTÁLNÍ POJETÍ NÁVRHU 

 

Práci předložil student: BcA. Leila TOLAROVÁ 

    

Studijní obor a specializace: DU - specializace Environment.design pro arch./ MgA. 

 

Hodnocení vedoucího práce  

 

Práci hodnotil: Prof. Ing. arch. Zdeněk Fránek 

1. Cíl práce 

Byl splněn deklarovaný cíl práce a to:  formálně, bylo vytvořeno to, co bylo slíbeno, b) fakticky, kvalita 

výstupu odpovídá obvyklým požadavkům kladeným na posuzovaný typ kvalifikační práce.  

2. Stručný komentář hodnotitele 

Studentka naplnila vrchovatě zadání své práce a příkladným způsobem zpracovala obecně velmi prospěšné 

téma pro českou krajinu potřebné a aktuální. Taková to zadání a jejich řešení jsou v zahraniční zcela běžná. 

V česku méně, i přesto, že jsou v souvislosti se změnami probíhajícími v přírodě aktuální. Tato zadání a 

řešení mají zcela pozitivní vliv na výchovu obyvatelstva k ochraně a pobytu v přírodě od útlého věku až do 

dospělosti.  

Diplomantka Leila Tolarová práci zpracovala velmi detailně a široce, ve vysoké profesionální kvalitě, s citem 

pro materiál a Genius loci. Studentka sama praktikuje dlouhodobější pobyty v přírodě ve sportovním duchu a 

proto jí je toto zadání blízké, proto provedení a znalost věcí, plně odpovídají jejímu naturelu.  

 



 
 

 

 

3. Vyjádření o plagiátorství 

 Předkládané dílo není plagiátem.  

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

Studentka pracovala s vysokou mírou kreativity a nasazení.  

Navrhuji známku výborně. 

 

 

 

Datum:  21.8.2023   Podpis: Prof. Ing. arch. Zdeněk Fránek 

     

 
 
 
 
Tisk oboustranný 
 



 
 

 
 
 
 
 

 

Protokol o hodnocení 

kvalifikační práce 

  

Název diplomové práce: HERNÍ PROSTOR PRO DĚTI S DŮRAZEM NA 

ENVIROMENTÁLNÍ POJETÍ NÁVRHU 

 

Práci předložil student: BcA. Leila TOLAROVÁ 

    

Studijní obor a specializace: DU - specializace Environment.design pro arch./ MgA. 

 

Hodnocení vedoucího práce  

 

Práci hodnotil: Prof. Ing. arch. Zdeněk Fránek 

1. Cíl práce 

Byl splněn deklarovaný cíl práce a to:  formálně, bylo vytvořeno to, co bylo slíbeno, b) fakticky, kvalita 

výstupu odpovídá obvyklým požadavkům kladeným na posuzovaný typ kvalifikační práce.  

2. Stručný komentář hodnotitele 

Studentka naplnila vrchovatě zadání své práce a příkladným způsobem zpracovala obecně velmi prospěšné 

téma pro českou krajinu potřebné a aktuální. Taková to zadání a jejich řešení jsou v zahraniční zcela běžná. 

V česku méně, i přesto, že jsou v souvislosti se změnami probíhajícími v přírodě aktuální. Tato zadání a 

řešení mají zcela pozitivní vliv na výchovu obyvatelstva k ochraně a pobytu v přírodě od útlého věku až do 

dospělosti.  

Diplomantka Leila Tolarová práci zpracovala velmi detailně a široce, ve vysoké profesionální kvalitě, s citem 

pro materiál a Genius loci. Studentka sama praktikuje dlouhodobější pobyty v přírodě ve sportovním duchu a 

proto jí je toto zadání blízké, proto provedení a znalost věcí, plně odpovídají jejímu naturelu.  

 



 
 

 

 

3. Vyjádření o plagiátorství 

 Předkládané dílo není plagiátem.  

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

Studentka pracovala s vysokou mírou kreativity a nasazení.  

Navrhuji známku výborně. 

 

 

 

Datum:  21.8.2023   Podpis: Prof. Ing. arch. Zdeněk Fránek 

     

 
 
 
 
Tisk oboustranný 
 


